

Til den ovennævnte Kommission i afsked Louisastræde
Thorvaldsens Bo.

Det for afslutte Brøndstedes Gjæld til Thorvaldsen, beløbet 3000^l,
stillede Kant, bestaar af

1) en Samling Mønter, om fire Noget vi maa forfølde os til
medtagne Bærgning af Jfr. Etatsraad Thomsen og Licentiat
Müller; hvorved vi dog maa forfølde den ovennævnte
Bærgningssag, at der i denne Bærgning er i et vist
Løbsid afdraget $\frac{1}{3}$ af Mønternes samlede Noget, hvilket altså
stillet som Basis, maa som afgivet nu foruden Catalogen,
nu den i Bærgningens angik;

2) en Bogsamling, som, efter medfølgende Catalog, udgjør næsten 900
Volumina, og fornuftigvis bestaar af facsimiler til den
classiske Litteratur og Litteratur forfærdede Noget, som siges
at kunne knyttes til et Kunstværk;

3) nogle romerske Antiquiteter til et Antal af 34, samt nogle
Lobbenstik, Aladeringer, Tegninger o. l. n. hvorved medfølger
Kortene i den samlede Catalog.

At dette Kant, der af Thorvaldsen er modtaget som Tilskud
for den oprindelige Løbsid af 4000^l, i mangel af Noget, i alt
skal ikke betydeligen kan mangle og maa den nu gaa sammen
Løbsid af 3000^l, maa nu anses for sikret.

Dette samlede Kant nu, ifølge ovennævnte forudsætninger og
denne betydelige forringelse i Thorvaldsens Noget. - Men

indru at indlede os i uopanstykt Diskussion anten af dette Faktum
allene af Lørdagsmorgen med Forfatter i sandt Løst, tillad
ni os at propouner, at den end. Diskussionen i Thorvaldsens
Storste modtagne, som Grundem for det Thorvaldsenske Museum, det
sine omvalgte Kunst, smed at givtes for Tammes Indring paa det
Borndsteds Bo, da det i flere Instanser, og navnlig om Indsigte
til det Landskabs og Jægtetjens Løst, som Løst i smalle, da to end
afside, med den forlign at bakkage, ifald en mistro for Løst
ubefagelig atotvint skuld fram, kan i dette Løst.

Det nu sikkest og paa den end. Diskussion beljant, at Bornd-
steds Bore Stater nu paaan, at det vilde den aldelv i det
Løst til at dellen den paa samme Jægtetjens, naar det
skuld realiseret i den end. Indsigte i den end. Løst.

Udtaligen beljant ni, at det af forvaltes Grund nu for sig
paaaligende for det Bore Løst, hvis Nørga ni end, om det end
Løst den end. Diskussion at beljant os den end. Løst
Løst den end. Løst.

København, Diskussionen i Borndsteds Bo den
22 November 1845.

N. V. Dreyer.

Den Løst af Thorvaldsens Bo og Diskussionen
paaan i Borndsteds Løst den end. Løst til
at realiseret paa daltogalt i den end. Løst
Løst den end. Løst.

Wille

Charlshus. d. 22 Nov 1845.